<sup>6</sup> E oí assí cuemo voz en medio de los cuatro animales, que dizié: «¡La medida del <trigo por un dinero, e tres medidas del> ordio por un dinero! E no fagas mal al vino ni all olio».

<sup>6</sup> et audivi tamquam vocem in medio quattuor animalium dicentem bilibris tritici denario et tres bilibres hordei denario et vinum et oleum ne laesis

<sup>7</sup> E cuando abrió el cuarto cañado, oí el cuarto animal, dizient: «¡Ven e verás!»

<sup>8</sup> E he un cavallo amariello; y el que·l cavalgava avié nombre Muert, e siguié·l ell infierno. E e dado·l fue poder sobre las cuatro partes de la tierra, de matar con espada e con fambre, e con muert e con las bestias de la tierra.

<sup>9</sup> E cuando abrió el quinto cañado, vi so ell altar (de Dios) las almas de los que fueron muertos por la palavra de Dios e por él testimonio que avié.

<sup>10</sup> E metién grandes voces diziendo: «Señor santo e verdadero, ¿Fasta cuándo no <juzgarás y> vengarás la nuestra sangre d'aquellos que morran sobre tierra?».

<sup>11</sup> E fueron les dadas señas vestiduras blancas, e fueles dado que folgassen aún un poco tiempo, fasta que sea complida la cuenta de los siervos de Dios e de sos hermanos d'ellos que an de seer muertos assí cuemo ellos fueron.

<sup>12</sup> E <vi> cuando abrió el sexto cañado, <e> fue grand terremoto; e tornó·s el sol negro assí cuemo paño de cilicio, e la luna tornó·s toda assí cuemo sangre;

<sup>13</sup> [fol. 35 v-a] e cayeron estrellas de cielo a tierra, assí cuemo la figuera dexa caer sos figos cuando la mueve grand viento;

<sup>7</sup> et cum aperuisset sigillum quartum audivi vocem quarti animalis dicentis veni et vidi

<sup>8</sup> et ecce equus pallidus et qui sedebat desuper nomen illi Mors et inferus sequebatur eum et data est illi potestas super quattuor partes terrae interficere gladio fame et morte et bestiis terrae

<sup>9</sup> et cum aperuisset quintum sigillum vidi subtus altare animas interfectorum propter verbum Dei et propter testimonium quod habebant

<sup>10</sup> et clamabant voce magna dicentes usquequo Domine sanctus et verus non iudicas et vindicas sanguinem nostrum de his qui habitant in terra

<sup>11</sup> et datae sunt illis singulae stolae albae et dictum est illis ut requiescerent tempus adhuc modicum donec impleantur conservi eorum et fratres eorum qui interficiendi sunt sicut et illi

<sup>12</sup> et vidi cum aperuisset sigillum sextum et terraemotus factus est magnus et sol factus est niger tamquam saccus cilicinus et luna tota facta est sicut sanguis